第１４０回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２３年３月２５日（金）１０時５０分～１１時０５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 協 議

１） 国立大学法人金沢大学職員懲戒規程第２条第１項に基づく懲戒処分の審査について

    標記について，学長から資料（回収資料）に基づき説明があり，審議の結果，審査結果を承認

   した。なお，審査決定書の文言を一部修正したうえで，当事者に交付することとした。

    併せて，学長，情報担当理事（危機管理担当）から当該処分に対する報道各機関への公表につ

いて説明があった。